学術発 19 第 04 号

2019 年 4 月

個装箱の封緘テープ仕様変更のお知らせ

（一部製品を除く）

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり、個装箱の封緘テープを改ざん防止テープに変更いたしましたので

ご案内申し上げます。今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

●個装箱の封緘テープを改ざん防止テープへ変更

 ・テープの会社名ロゴ、色等の変更はありませんが、剥がした後に透明なテープ跡「開封済」

  が残ります。

剥がす前 剥がした後

テープの会社名ロゴ・色・大きさ

（15mm×30mm）は変更なし

テープを剥がした後に透明な

「開封済」の後が残ります

●新包装品製造番号、出荷予定時期

製品名 包装 製造番号 出荷予定時期

コアキシン注射用 1ｇ 10V 9502 2019年 8月下旬

コアキシン注射用 2ｇ 10V 9408 2019年 5月上旬

セフトリアキソン Na静注用 0.5ｇ「CHM」 10V 8602 2019年 9月下旬

セフトリアキソン Na静注用 1ｇ「CHM」 10V 8Y11 2019年 6月上旬

セフェピム塩酸塩静注用 0.5ｇ「CMX」 10V 未定 未定

セフェピム塩酸塩静注用 1ｇ「CMX」 10V 未定 未定

セフタジジム静注用 0.5ｇ「CMX」 10V 未定 未定

セフタジジム静注用 1ｇ「CMX」 10V 未定 未定

学術発 19 第 04 号

2019 年 4 月

タゾピペ配合静注用 2.25「CHM」 10V 未定 未定

タゾピペ配合静注用 4.5「CHM」 10V 未定 未定

ピぺラシリン Na注射用 1ｇ「CHM」 10V 未定 未定

ピぺラシリン Na注射用 2ｇ「CHM」 10V 未定 未定

プラバスタチン Na錠 5ｍｇ・10ｍｇ
100錠

500錠
未定 未定

※出荷時期につきましては在庫状況により若干前後することがあります。

 以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケミックス  学術部

TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034

受付時間 9:00~17:30（土・日・祝日・当社休日を除く）